АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.08.2019
	   №  286

О внесении изменений в постановление
 администрации п.Балакирево от 03.06.2015
№112 «Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального жилищного контроля
на территории муниципального образования городское
поселение поселок Балакирево»

	Руководствуясь протестом прокуратуры №5-1-2019 от 24.06.2019г. с целью приведения административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево  в соответствие с действующим законодательством РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  	1. Внести в постановление администрации от 03.06.2015 №112 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево» следующие изменения:
        1.1. Дополнить пункт  3.1.2 подпунктом 4 следующего содержания:
«4) со дня установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг)».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
         3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте администрации поселка Балакирево.
    4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             И.В.Павлов